
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέμα:   «Απόφαση  τοποθέτησης Υπευθύνου Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών 

(Ε.Κ.Φ.Ε.)  της Δ/νσης Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας» 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ΑΘΗΝΑΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Νόμου 4547/12-6-2018 (Φ.Ε.Κ. 102/12-6-2018) : 
«Υπεύθυνοι Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.).» 

2. Την με αριθ. πρωτ. 222076/ΓΔ4/27-12-2018 (ΦΕΚ 5934/Β’/31-12-2018) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός των προσόντων, των αρμόδιων οργάνων, των 
κριτηρίων και της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υπευθύνων 
Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.)  των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης, 
καθώς και των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων τους».      

3. Το με αριθ. πρωτ. 4513/ΓΔ4/11-01-2019 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών 
Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης, της Διεύθυνσης Υποστήριξης Προγραμμάτων και 
Εκπαίδευσης για την Αειφορία, με θέμα: «Δημοσίευση Υπουργικής Απόφασης και 
χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής των Υπευθύνων Εργαστηριακών Κέντρων 
Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ.4188/07-03-2019 κύρωση του Οριστικού Αξιολογικού Πίνακα 
Επιλογής Υπευθύνων Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών της ΔΔΕ Δ΄ Αθήνας 

5. Την υπ΄αριθμ. 9 Πράξη  του ΠΥΣΔΕ της Δ/νσης Δ.Ε. Δ΄ Αθήνας στις 5-3-2019. 
6. Την από 05/09/2019 δήλωση προτίμησης του ενδιαφερόμενου.     

 

 
 
 
 

Νέα Σμύρνη, 06 -09-2019 

Αρ. Πρωτ.: 14147 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

& ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

__________________________________ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ταχ. Δ/νση : Λεωφ. Συγγρού 165 

Ταχ. Κώδικας : 17121 Ν. Σμύρνη 

Πληροφορίες :  Σαμίου Ε.  

Τηλέφωνα : 2131617358, -330 

Τηλ/πία (FAX) : 2131617317 

Ηλ. Δ/νση. : http://dide-d-ath.att.sch.gr 

Ηλ. Ταχ/μείο : mail@dide-d-ath.att.sch.gr  

http://dide-d-ath.att.sch.gr/


 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Τοποθετούμε τον εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ04.01, Γκουρμπή Αθανάσιο στη  θέση Υπευθύνου 
Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) Νέας Σμύρνης, μέχρι τη λήξη της 
θητείας, ήτοι 31/07/2021.  

 

 

 

 Ο Διευθυντής 

 

 

 

Αριστοτέλης Χρ. Βαρελάς 

 

Κοινοποίηση: 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. & Δ.Ε. Αττικής  
2. Σχολικές μονάδες αρμοδιότητας ΔΔΕ Δ’ Αθήνας 
3. Ενδιαφερόμενο 
  


